۶ ماه آینده شاهد یکی از تهاجمی‌ترین و پرسر‌تیزترین رقابت‌های سیاسی در تاریخ آمریکا میان ۲ شخصیتی خواهیم بود که هر کدام بیش از ۴۰ سال مورد توجه رسانه‌ها بوده‌اند. طبق این گزارش، انتخابات سراسری ریاست‌جمهوری آمریکا روز ۸ نوامبر ۲۰۱۶ (۱۸ آبان ۱۳۹۵) برگزار و جانشین باراک اوباما، رئیس‌جمهور دموکرات ایالات متحده تعیین خواهد شد.

## پیش‌تازی یک مسلمان در انتخابات شهرداری لندن

گروه بین‌الملل: روزنامه انگلیسی تلگراف گزارش داد نتایج انتخابات محلی (شهرداری‌ها) این کشور حاکی از آن است که حزب کارگر ۲۵ شورا، حزب محافظه‌کار ۱۲ شورا و حزب لیبرال - دموکرات ۲ شورا از کل ۱۲۴ شورای این کشور را از آن خود کردند.